ODLUKU
o odobravanju sredstava za finansiranje Programa obilježavanja centralne manifestacije povodom

„Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu u 2019. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Udruženju „Medica“ Zenica u ukupnom iznosu od 17.000,00 KM (slovima:
sedamnaesthiljada konvertibilnih maraka) u svrhu finansiranja realizacije Programa obilježavanja centralne
manifestacije povodom „Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu u 2019. godini, u partnerstvu sa JU
Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog kantona i saradnji sa drugim